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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 19 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2016-04-16 - 20:10 Sponsor K. Skrzypek Prezes Energopol Trade Opole Wyniki
Rekord Polski Open 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Rome (ITA) 2009-07-31
Rekord Polski 14 2:16.83 Lefanowicz Iwona 01003 Ostrowiec 2006-05-18
Rekord Polski 15 2:14.24 Naziębło Klaudia 00101 Gorzow Wlkp. 2008-07-11
Rekord Polski 16 2:12.36 Naziębło Klaudia 00101 Ostrowiec Sw. 2009-05-21
Rekord Polski 17 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Rome (ITA) 2009-07-31
Rekord Polski 18 2:11.57 Tchórz Alicja 00104 Budapest (HUN) 2010-08-09
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:29.57 570 35.30 38.71 39.35 36.21
2. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:36.84 494 36.91 40.41 41.02 38.50
3. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 2:37.35 490 37.88 41.24 40.70 37.53
4. Amerek Daria 02 MOS Katowice 2:38.43 480 37.89 41.23 40.52 38.79
5. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:38.99 475 35.99 40.41 42.30 40.29
6. Pelc Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:39.34 471 35.80 40.82 41.75 40.97
7. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:40.38 462 37.99 41.05 41.44 39.90
8. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:43.06 440 37.41 41.46 43.03 41.16
9. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:43.07 440 38.06 40.86 42.76 41.39

10. Maziar Alicja 02 KS REKIN Świebodzice 2:43.77 434 37.99 41.55 42.87 41.36
11. Palowska Gabriela So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:44.33 430 39.81 42.54 42.42 39.56
12. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 2:47.18 408 38.41 42.32 43.48 42.97
13. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:48.98 395 39.30 42.96 43.33 43.39
14. Proce Marta 02 KS REKIN Świebodzice 2:49.58 391 39.52 43.04 45.07 41.95

15 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:24.24 636 34.22 36.89 37.44 35.69
2. Pogorzelska Laura 01 Galicja Kraków 2:26.60 606 34.12 38.53 38.42 35.53
3. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 2:30.17 563 35.17 38.56 38.96 37.48
4. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:31.55 548 35.19 38.17 39.24 38.95
5. Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 2:33.52 527 36.34 38.70 40.08 38.40
6. Ciesiul Karolina 01 KS Wankan Legnica 2:33.82 524 35.74 39.71 40.09 38.28
7. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:35.66 506 36.11 39.93 41.02 38.60
8. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:35.94 503 36.96 39.87 40.13 38.98
9. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 2:36.11 501 36.23 39.60 41.03 39.25

10. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 2:36.15 501 36.40 39.92 40.37 39.46
11. Działkowska Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 2:36.63 496 35.46 40.25 40.81 40.11
12. Mucha Karolina 01 Galicja Kraków 2:37.34 490 36.58 39.69 41.01 40.06
13. Kołtuniewicz Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 2:38.08 483 37.02 41.00 40.98 39.08
14. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 2:38.10 483 38.07 41.35 40.97 37.71
15. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 2:41.24 455 37.10 41.22 42.73 40.19
16. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:41.35 454 37.79 41.89 42.48 39.19
17. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Ślask Wrocław 2:44.60 428 37.55 42.24 42.23 42.58
18. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:47.08 409 38.43 41.85 43.94 42.86
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 200m grzbietowy

16 lat

1. Górecka Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 2:20.79 684 32.71 35.62 36.46 36.00
2. Zawisza Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.83 615 33.96 37.47 37.58 36.82
3. Dzwonnik Zuzanna 00 SKS 137 Delfin Łodź 2:26.46 607 34.08 36.41 37.81 38.16
4. Margula Weronika SSz 00 MKP Szczecin 2:30.30 562 34.96 37.73 38.69 38.92
5. Wojciechowska Maria 00 LKS Omega Kleszczów 2:32.90 534 36.25 38.98 39.12 38.55
6. Romanowska Patrycja 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:34.76 515 36.32 40.48 39.91 38.05
7. Rudek Wiktoria 00 UKS Orka Lubań 2:38.03 483 35.97 40.12 40.90 41.04
8. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:44.35 430 37.48 41.49 43.01 42.37

17 - 18 lat

1. Naskręt Agata 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:17.21 739 31.94 34.64 35.46 35.17
2. Duda Zuzanna SWR 99 WKS Ślask Wrocław 2:21.92 667 32.96 35.96 37.32 35.68
3. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 2:24.25 636 33.92 36.78 37.24 36.31
4. Adamczyk Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 2:25.76 616 34.17 36.73 37.99 36.87
5. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:27.85 590 33.87 37.50 38.28 38.20
6. Pająk Liliana SMS ZG 99 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:30.03 565 35.93 37.80 38.37 37.93
7. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 2:30.13 564 35.63 38.76 38.93 36.81
8. Jura Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 2:31.53 548 35.39 38.04 38.67 39.43
9. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:32.04 543 35.49 38.74 39.29 38.52

10. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.85 494 34.47 39.23 41.89 41.26
11. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 2:39.39 471 37.80 41.44 42.16 37.99

14 lat i starsi

1. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:12.66 817 30.92 34.09 34.06 33.59
2. Naskręt Agata 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:17.21 739 31.94 34.64 35.46 35.17
3. Górecka Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 2:20.79 684 32.71 35.62 36.46 36.00
4. Duda Zuzanna SWR 99 WKS Ślask Wrocław 2:21.92 667 32.96 35.96 37.32 35.68
5. Magner Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 2:22.89 654 34.17 35.95 36.31 36.46
6. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:24.24 636 34.22 36.89 37.44 35.69
7. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 2:24.25 636 33.92 36.78 37.24 36.31
8. Adamczyk Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 2:25.76 616 34.17 36.73 37.99 36.87
9. Zawisza Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.83 615 33.96 37.47 37.58 36.82

10. Uryga Paulina 95 AZS-AGH Kraków 2:26.27 610 34.43 36.85 37.64 37.35
11. Kowalska Agata 93 AZS AWF Warszawa 2:26.28 610 33.90 37.83 38.55 36.00
12. Dzwonnik Zuzanna 00 SKS 137 Delfin Łodź 2:26.46 607 34.08 36.41 37.81 38.16
13. Pogorzelska Laura 01 Galicja Kraków 2:26.60 606 34.12 38.53 38.42 35.53
14. Tomala Aleksandra SR 97 Zryw Opole 2:26.74 604 34.73 38.06 37.71 36.24
15. Kozłowska Anna 96 AZS-AGH Kraków 2:27.26 597 34.11 36.42 38.44 38.29
16. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:27.85 590 33.87 37.50 38.28 38.20
17. Włodarczyk Ewelina 96 SKS 137 Delfin Łodź 2:28.19 586 33.92 38.55 38.76 36.96
18. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:29.57 570 35.30 38.71 39.35 36.21
19. Pająk Liliana SMS ZG 99 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:30.03 565 35.93 37.80 38.37 37.93
20. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 2:30.13 564 35.63 38.76 38.93 36.81
21. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 2:30.17 563 35.17 38.56 38.96 37.48
22. Margula Weronika SSz 00 MKP Szczecin 2:30.30 562 34.96 37.73 38.69 38.92
23. Jura Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 2:31.53 548 35.39 38.04 38.67 39.43
24. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:31.55 548 35.19 38.17 39.24 38.95
25. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:32.04 543 35.49 38.74 39.29 38.52
26. Wojciechowska Maria 00 LKS Omega Kleszczów 2:32.90 534 36.25 38.98 39.12 38.55
27. Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 2:33.52 527 36.34 38.70 40.08 38.40
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 200m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

28. Ciesiul Karolina 01 KS Wankan Legnica 2:33.82 524 35.74 39.71 40.09 38.28
29. Romanowska Patrycja 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:34.76 515 36.32 40.48 39.91 38.05
30. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:35.66 506 36.11 39.93 41.02 38.60
31. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:35.94 503 36.96 39.87 40.13 38.98
32. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 2:36.11 501 36.23 39.60 41.03 39.25
33. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 2:36.15 501 36.40 39.92 40.37 39.46
34. Działkowska Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 2:36.63 496 35.46 40.25 40.81 40.11
35. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:36.84 494 36.91 40.41 41.02 38.50
36. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.85 494 34.47 39.23 41.89 41.26
37. Mucha Karolina 01 Galicja Kraków 2:37.34 490 36.58 39.69 41.01 40.06
38. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 2:37.35 490 37.88 41.24 40.70 37.53
39. Rudek Wiktoria 00 UKS Orka Lubań 2:38.03 483 35.97 40.12 40.90 41.04
40. Kołtuniewicz Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 2:38.08 483 37.02 41.00 40.98 39.08
41. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 2:38.10 483 38.07 41.35 40.97 37.71
42. Amerek Daria 02 MOS Katowice 2:38.43 480 37.89 41.23 40.52 38.79
43. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:38.99 475 35.99 40.41 42.30 40.29
44. Pelc Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:39.34 471 35.80 40.82 41.75 40.97
45. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 2:39.39 471 37.80 41.44 42.16 37.99
46. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:40.38 462 37.99 41.05 41.44 39.90
47. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 2:41.24 455 37.10 41.22 42.73 40.19
48. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:41.35 454 37.79 41.89 42.48 39.19
49. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:43.06 440 37.41 41.46 43.03 41.16
50. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:43.07 440 38.06 40.86 42.76 41.39
51. Maziar Alicja 02 KS REKIN Świebodzice 2:43.77 434 37.99 41.55 42.87 41.36
52. Palowska Gabriela So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:44.33 430 39.81 42.54 42.42 39.56
53. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:44.35 430 37.48 41.49 43.01 42.37
54. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Ślask Wrocław 2:44.60 428 37.55 42.24 42.23 42.58
55. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:47.08 409 38.43 41.85 43.94 42.86
56. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 2:47.18 408 38.41 42.32 43.48 42.97
57. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:48.98 395 39.30 42.96 43.33 43.39
58. Proce Marta 02 KS REKIN Świebodzice 2:49.58 391 39.52 43.04 45.07 41.95
59. Zawiszewska Maja 93 WKS Ślask Wrocław 2:51.02 381 30.03 51.03 45.71 44.25


